
UCHWAŁA NR VI/45/2011  

RADY GMINY WĄSEWO  

z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Trynosach-Osiedle

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 157, poz. 1240 ze zmianami), po uzyskaniu opinii Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty w Warszawie, Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2011 roku likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową w Trynosach – Osiedle – 

jednostkę budżetową Gminy Wąsewo. 

§ 2. Uczniom likwidowanej szkoły zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej 

w Wąsewie wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych, prowadzonej przez Gminę Wąsewo, zgodnie 

z obwodem ustalonym odrębną uchwałą. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Wąsewo. Majątek likwidowanej 

jednostki pozostaje własnością Gminy Wąsewo. 

§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Wąsewo, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu 

nauczania, którą przejmuje Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Szkoła Podstawowa w Trynosach – Osiedle jest szkołą 6-oddziałową z oddziałem przedszkolnym, w których nauka 

odbywa się w klasach łączonych. W chwili obecnej do tej szkoły uczęszcza 22 uczniów, w następnych latach liczba ta 

oscylować będzie w granicach 20-33 uczniów. Rodzice dzieci uczęszczających do tej szkoły oraz Rada Pedagogiczna 

zostali poinformowani o zamiarze likwidacji szkoły z zachowaniem sześciomiesięcznego terminu poprzedzającego 

likwidację w/w placówki i możliwość kontynuowania przez dzieci nauki w Zespole Placówek Oświatowych 

w Wąsewie w skład, którego wchodzą Publiczne Gimnazjum, Szkoła Podstawowa z klasami I-VI oraz Przedszkole, 

w którym prowadzone są zajęcia dla oddziału przedszkolnego. W w/w placówce są bardzo dobre warunki lokalowe, 

dzieciom zostanie zapewniony dowóz transportem zorganizowanym przez gminę. W Szkole Podstawowej w Trynosach

– Osiedle zatrudnionych jest 7 nauczycieli w tym dwóch w niepełnym wymiarze godzin. Likwidacja Szkoły 

Podstawowej w Trynosach – Osiedle spowoduje rozwiązanie stosunku pracy na podstawie art. 20 ust. 1 Karty 

Nauczyciela. Jedna nauczycielka spełnia warunki przejścia na emeryturę. Mazowiecki Kurator Oświaty 

postanowieniem z dnia 11 marca 2011roku wyraził negatywną opinię w przedmiocie likwidacji tej szkoły jak również 

związki zawodowe zrzeszające nauczycieli na terenie naszej gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka 

ID: ATRJE-RMUIO-IVFYB-HGKMD-YCTDY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR VI/45/2011  

RADY GMINY WĄSEWO  

z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Trynosach-Osiedle

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 157, poz. 1240 ze zmianami), po uzyskaniu opinii Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty w Warszawie, Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2011 roku likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową w Trynosach – Osiedle – 

jednostkę budżetową Gminy Wąsewo. 

§ 2. Uczniom likwidowanej szkoły zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej 

w Wąsewie wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych, prowadzonej przez Gminę Wąsewo, zgodnie 

z obwodem ustalonym odrębną uchwałą. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Wąsewo. Majątek likwidowanej 

jednostki pozostaje własnością Gminy Wąsewo. 

§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Wąsewo, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu 

nauczania, którą przejmuje Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Szkoła Podstawowa w Trynosach – Osiedle jest szkołą 6-oddziałową z oddziałem przedszkolnym, w których nauka 

odbywa się w klasach łączonych. W chwili obecnej do tej szkoły uczęszcza 22 uczniów, w następnych latach liczba ta 

oscylować będzie w granicach 20-33 uczniów. Rodzice dzieci uczęszczających do tej szkoły oraz Rada Pedagogiczna 

zostali poinformowani o zamiarze likwidacji szkoły z zachowaniem sześciomiesięcznego terminu poprzedzającego 

likwidację w/w placówki i możliwość kontynuowania przez dzieci nauki w Zespole Placówek Oświatowych 

w Wąsewie w skład, którego wchodzą Publiczne Gimnazjum, Szkoła Podstawowa z klasami I-VI oraz Przedszkole, 

w którym prowadzone są zajęcia dla oddziału przedszkolnego. W w/w placówce są bardzo dobre warunki lokalowe, 

dzieciom zostanie zapewniony dowóz transportem zorganizowanym przez gminę. W Szkole Podstawowej w Trynosach

– Osiedle zatrudnionych jest 7 nauczycieli w tym dwóch w niepełnym wymiarze godzin. Likwidacja Szkoły 

Podstawowej w Trynosach – Osiedle spowoduje rozwiązanie stosunku pracy na podstawie art. 20 ust. 1 Karty 

Nauczyciela. Jedna nauczycielka spełnia warunki przejścia na emeryturę. Mazowiecki Kurator Oświaty 

postanowieniem z dnia 11 marca 2011roku wyraził negatywną opinię w przedmiocie likwidacji tej szkoły jak również 

związki zawodowe zrzeszające nauczycieli na terenie naszej gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka 

ID: ATRJE-RMUIO-IVFYB-HGKMD-YCTDY. Podpisany. Strona 2 / 2


